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EBG FÜR HAUSANSCHLUSSARMATUREN

Armatur 
Spindel-VKT

RD* 
Rohrdeckung

Gesamtlänge GL** 
Gestänge

Anbohrarmatur 
VAA

SW12

0,75 m
1,00 m
1,25 m
1,50 m
2,00 m

0,49 m
0,74 m
0,99 m
1,18 m
1,74 m

Hülsrohr Stange EBG

Artikel-Nr. Artikel-Nr. Artikel-Nr.Gewicht Gewicht Gewicht
11981.04
11997.04
11998.04
11999.04
14096.04

11982.04
11994.04
11995.04
11996.04
14097.04

11983.04
11991.04
11992.04
11993.04
14089.04

0,2 kg
0,2 kg
0,3 kg
0,4 kg
0,5 kg

0,9 kg
1,3 kg
1,6 kg
1,8 kg
2,6 kg

1,1 kg
1,5 kg
1,9 kg
2,2 kg
3,1 kg
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*Rohrdeckungsmaße sind abhängig von der Höhe der eingesetzten Armatur, siehe S. 11. 
**Sonderlängen auf Anfrage!

Starre EBG - Vierkantstahl

Vierkantstahl

Abschlusskappe

Kuppelmuffe

Glockendichteinsatz

Zentrierscheibe

Stufenglocke

Hülsrohr

Clip-Stift
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scan me!


